

FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1, CORP C3, CORP C6, IN CADRUL PROIECTULUI REABILITARE SI MODERNIZARE GRADINITA STEI

I.D.: 57723963

Documente participare:

- FisaDate_DF1115006.pdf
- 9. Documentatie de atribuire.doc
- Caiet de Sarcini Anexa Detaliata PNDL.pdf
- DUAE_CERERE_119092.xml

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39290000-1 30213100-6 30232110-8 34911100-7 38652120-7 38653400-1 39113000-7 39143310-2 39711110-3 39711211-1 44421720-0
-----------------	----------	------------	--

Termenul limita pentru depunere:	22.06.21	Pretul estimativ:	79.190,00 RON - 79.190,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1, CORP C3, CORP C6, IN CADRUL PROIECTULUI REABILITARE SI MODERNIZARE GRADINITA STEI , a fost selectat pentru finantare din PROGRAMUL NAȚIONAL DE DEZVOLTARE LOCALĂ, program finanțat de Guvernul României prin Ministerul Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene, subprogramul "Regenerarea urbana a municipiilor și orașelor" domeniul realizare "extindere/ reabilitarea/ modernizar/ dotare a unităților de învățământ preuniversitar, respectiv creșe, grădinițe, școligenerale, licee, colegii naționale, precum și alte unități de învățământ preuniversitar, înființate potrivit legii". Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 7. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari cu 4 zile inainte de data limita pentru depunerea ofertelor. FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1: 1. SCAUNE 10 buc. x 70 lei = 700 lei. VALOARE TOTALA CORP C1= 700 lei. FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C3: 1. LAPTOP 3 buc. x 2.090 lei = 6.270 lei 2. VIDEOPROIECTOR 1 buc. x 1.200 lei= 1.200 lei. 3. ECRAN DE PROIECTIE 1 buc. x 450 lei= 450 lei. 4. IMPRIMANTA A4 2 buc. x 1450 lei = 2.900 lei. 5. SISTEM SUPRAVEGHERE 1buc. x 900 lei= 900 lei. 6. DULAP VESTIAR 3 COMPARTIMENTE 20 buc. x 645 lei =12.900 lei. 7. MASA COPII H=53 CM 10 buc. x 210 lei = 2.100 lei 8. SCAUN COPII H=30CM 50 buc. x 130 lei = 6.500 lei. 9. PANOU AFISAJ 1 buc. x 575 lei = 575 lei. 10. ASPIRATOR CU APA 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. 11. CHIUVETA SPALATOR INOX 2 buc. x 1.800 lei = 3.600 lei. 12. DULAP PENTRU VASE 2 buc. x 2.515 lei = 5.030 lei. 13. MASA DE LUCRU INOX 2 buc. x 1.000 lei = 2.000 lei. 14. CARUCIOR CURATENIE 3 buc. x 780 lei = 2.340 lei. VALOARE TOTALA CORP C3= 47.765 lei. FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C6: 1. LAPTOP 2 buc. x 2.090 lei = 4.180 lei. 2. COMBINA FRIGORIFICA 1 buc. x 5.000 lei= 5.000 lei. 3. VIDEOPROIECTOR 1 buc. x 1.200 lei= 1.200 lei. 4. ECRAN DE PROIECTIE 1 buc. x 450 lei= 450 lei. 5. IMPRIMANTA A4 2 buc. x 1450 lei = 2.900 lei. 6. SISTEM SUPRAVEGHERE 1buc. x 900 lei= 900 lei. 7. DULAP VESTIAR 2 COMPARTIMENTE 20 buc. x 351 lei =7.020 lei. 8. MASA COPII H=47 CM 10 buc. x 150 lei = 1.500 lei. 9. SCAUN COPII H=26 CM 50 buc. x 100 lei = 5.000 lei. 10. PANOU AFISAJ 1 buc. x 575 lei = 575 lei. 11. ASPIRATOR CU APA 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. 12. MIXER VERTICAL CU BRAT 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. VALOARE TOTALA CORP C6= 30.725 lei.
